Rua Vale Machado, 1415 – Santa Maria –RS – CEP:97010-530
Home Page: www.camara-sm.rs.gov.br

Gabinete Vereadora Roberta Leitão

Relatório Interno nº: 031 GVRL

Santa Maria, 24 de setembro de 2021.

No dia 03 de setembro de 2021 foi encaminhado o Ofício GP/DL/CCS Nº 994/2021

para elucidar informações acerca da Rua Gonçalves Ledo, na proximidade do Colégio

Margarida Lopes, a resposta do ofício foi recebida em 10 de setembro, onde consta que a

referida manutenção encontra-se nos planos de trabalho da secretaria.

O que se repetiu no Ofício GP/DL/CSS Nº 513/2021, que tratava sobre a Rua Justino

Couto, no Bairro Duque de Caxias através do Memorando Nº390/2021/SMISP/GAB e no

também no Ofício Nº5932021/GP/SL/MENS que tratava sobre a Rua Ângelo Uglione, no

Centro.

 Diante do exposto, e procurando elucidar tais dúvidas para fins de diligência, requer

as seguintes informações:

1. Cronograma de trabalho da recuperação da Rua Gonçalves Ledo

2. Cronograma de trabalho da recuperação da Rua Justino Couto

3. Cronograma de trabalho da recuperação da Rua Ângelo Uglione.

Sendo o que tínhamos para o momento, sempre com intuito de atendermos a

comunidade, buscando a mais rápida e efetiva resolução das demandas dos cidadãos,

colocamo-nos à disposição para maiores esclarecimentos.

Nossos canais de comunicação:

Email – contato@robertaleitão.com.br

Fone: (55)999591412

Atenciosamente;

Felipe Marchioro Rossi (Assessor Parlamentar).

mailto:contato@robertaleitão.com.br